РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	28.04.2011
	№  43

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений и дополнений  в

решение Совета депутатов Северодвинска

«О Прогнозном плане приватизации

 муниципального имущества на 2011 год»

В соответствии с разделом 3 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41, Совет депутатов Северодвинска
решил:
1.
Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 25.11.2010 № 141 (в редакции от 17.02.2011) «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2011 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. В абзаце семнадцатом раздела I цифры «116,8» заменить цифрами «169,4838».

1.2. В абзаце восемнадцатом раздела I цифры «24,8» заменить цифрами «36,9».

1.3. Пункт 1 раздела II дополнить подпунктами 9, 10, 11, 12, 13, 14 следующего содержания:
	9
	проспект Морской, дом 56,

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/002/2011-102
	56,6
	Помещение расположено

на 1-м этаже 2-х этажного железобетонно-панельного дома, 1989 года постройки
	2 - 4 квартал

2011 года

	10

	бульвар Приморский, дом 30/34,

кадастровый (или условный) номер 29:28:000000:0000:01101/00:1002
	114,5
	Помещение расположено

на 1-м этаже 11-ти этажного кирпичного дома, 1991 года остройки
	2 - 4 квартал

2011 года

	11
	улица Республиканская, дом 30,

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/011/2010-219
	87,9
	Помещение расположено

на 1-м этаже 4-х этажного кирпичного дома, 1958 года постройки
	2 - 4 квартал

2011 года

	12
	улица Торцева, дом 51,

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/032/2007-411
	66,4
	Помещение расположено

на 1-м этаже 4-х этажного кирпичного дома, 1956 года постройки
	2 - 4 квартал

2011 года

	13
	улица Трухинова, дом 14,

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/008/2009-072
	40,4
	Помещение расположено

на 1-м этаже 9-ти этажного кирпичного дома, 1981 года постройки
	2 - 4 квартал

2011 года

	14
	улица Карла Маркса, дом 31,

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/032/2010-392
	182,3
	Помещение расположено

в подвале 9-ти этажного кирпичного дома, 1990 года постройки
	2 - 4 квартал

2011 года

1.4. Пункт 3 раздела II дополнить подпунктами 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 следующего содержания:
	6
	улица Адмирала Нахимова,
дом 3А,

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/049/2006-444
	33,9
	Помещение расположено

на 1-м этаже 4-х этажного кирпичного дома, 1956 года постройки
	2 – 3 квартал

2011 года

	7
	проспект Бутомы, дом 7,

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/015/2009-030
	48,7
	Помещение расположено

на 1-м этаже 5-ти этажного кирпичного дома, 1980 года постройки
	2 – 3 квартал

2011 года

	8
	улица Кирилкина, дом 5,

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/011/2009-074
	26,8
	Помещение расположено

на 1-м этаже 5-ти этажного кирпичного дома, 1983 года постройки
	2 – 3 квартал

2011 года

	9
	улица Лебедева, дом 2,

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/042/2008-287
	20,5
	Помещение расположено

на 1-м этаже 10-ти этажного кирпичного дома, 1985 года постройки
	2 – 3 квартал

2011 года

	10
	улица Ломоносова, дом 102А,

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/043/2007-106
	13,9
	Помещение расположено

на 1-м этаже 9-ти – 12-ти этажного кирпичного дома, 1987 года постройки
	2 – 3 квартал

2011 года

	11
	проспект Победы, дом 57А,

реестровый номер 67/3
	34,5
	Помещение расположено

на 1-м этаже 5-ти этажного кирпичного дома, 1994-1995 годов постройки
	2 – 4 квартал

2011 года

	12
	улица Юбилейная, дом 11,

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/004/2009-115
	30,2
	Помещение расположено

на 1-м этаже 9-ти этажного кирпичного дома, 1985 года постройки
	2 – 3 квартал

2011 года

	13
	д. Большая Кудьма (Волость),

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/029/2009-012
	38,6
	Помещение расположено

на 1-м этаже 1-но этажного деревянного дома, 1958 года постройки
	2 – 3 квартал

2011 года

	14
	проспект Победы, дом 82А,

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/058/2006-041
	38
	Здание кирпичное, одноэтажное, 1993 года постройки
	2 – 4 квартал

2011 года

	15
	улица Торцева, дом 29,

кадастровый (или условный) номер 29:28:102042:0007:11:430:001:007196290
	1146,2
	Здание кирпичное, двухэтажное, 1950 года постройки
	2 - 4 квартал

2011 года

	16
	улица Логинова, дом 17,

кадастровый (или условный) номер 29:28:000000:0000:02433:1001
	48,5
	Помещение расположено

на 1-м этаже 5-ти этажного кирпичного дома, 1969 года постройки
	2 - 3 квартал

2011 года

	17
	проспект Труда, дом 12,

кадастровый (или условный) номер 29:28:000000:0000:02522/00:1007
	115,9
	Помещение расположено

на 1-м этаже 5-ти этажного железобетонно-панельного дома, 1971 года постройки
	2 - 3 квартал

2011 года

	18
	проспект Морской, дом 56,

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/002/2011-101
	230,2
	Помещение расположено

на 1-м этаже 2-х этажного железобетонно-панельного дома, 1989 года постройки
	2 - 3 квартал

2011 года

1.5. Дополнить раздел II новым пунктом 8 следующего содержания:

«8. Акции открытых акционерных обществ:
	№

п/п
	Объект приватизации
	Краткая характеристика
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Обыкновенные именные бездокументарные акции открытого акционерного общества «Парикмахерская Менея»
	Эмитент – Открытое акционерное общество «Парикмахерская Менея»:

 уставный капитал – 905 000 рублей;

 номинальная стоимость акций – 1000 рублей;

 количество акций – 905 штук;

 категория (тип) акций – обыкновенные именные;

 количество акций, принадлежащих        муниципальному образованию «Северодвинск» –   905 штук;

 доля муниципального образования «Северодвинск» в уставном капитале эмитента – 100 %;

 номинальная стоимость пакета акций, принадлежащего муниципальному образованию «Северодвинск», – 905 000 рублей.
	3 - 4 квартал

2011 года

	2
	Обыкновенные именные бездокументарные акции открытого акционерного общества «Салон красоты»
	Эмитент – Открытое акционерное общество «Салон красоты»:

 уставный капитал – 746 000 рублей;

 номинальная стоимость акций – 1000 рублей;

 количество акций – 746 штук;

 категория (тип) акций – обыкновенные именные;

 количество акций, принадлежащих        муниципальному образованию «Северодвинск», –   746 штук;

 доля муниципального образования «Северодвинск» в уставном капитале эмитента – 100 %;

 номинальная стоимость пакета акций, принадлежащего муниципальному образованию «Северодвинск», – 746 000 рублей.
	3 - 4 квартал

2011 года

	3
	Обыкновенные именные бездокументарные акции открытого акционерного общества «Парикмахерская Шарм»
	Эмитент – Открытое акционерное общество «Парикмахерская Шарм»:

 уставный капитал – 499 000 рублей;

 номинальная стоимость акций – 1000 рублей;

 количество акций – 499 штук;

 категория (тип) акций – обыкновенные именные;

 количество акций, принадлежащих        муниципальному образованию «Северодвинск» –   499 штук;

доля муниципального образования «Северодвинск» в уставном капитале эмитента – 100 %;

 номинальная стоимость пакета акций, принадлежащего муниципальному образованию «Северодвинск», – 499 000 рублей.
	3 - 4 квартал

2011 года

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов МО «Северодвинск» «Вполне официально».

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности и предпринимательству.

	Мэр Северодвинска
	 М.А. Гмырин